UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLCN
V/v tham gia góp ý vào Dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế quản lý kinh phí phát

triển công nghiệp hỗ trợ và quy định mức

chi cụ thể các hoạt động phát triển công

nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Hà Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hà Nam, ngày        tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

 - Các Sở, ngành: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Xây

dựng, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính,

Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông,

Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành chương trình công tác năm 2022, trong đó giao nhiệm vụ

Sở Công Thương tham mưu xây dựng Quy chế quản lý kinh phí phát triển công

nghiệp hỗ trợ và quy định mức chi cụ thể các hoạt động phát triển công nghiệp hỗ

trợ trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Sở Công Thương đã tiến hành xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý kinh phí phát triển công nghiệp hỗ trợ và quy định mức chi cụ thể các

hoạt động phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Hà Nam (có Dự thảo kèm

theo).

Để dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý kinh phí phát triển công

nghiệp hỗ trợ và quy định mức chi cụ thể các hoạt động phát triển công nghiệp hỗ

trợ trên địa bàn tỉnh Hà Nam được hoàn thiện và đảm bảo tính khả thi cao, đồng

thời để có cơ sở gửi Sở Tư pháp thẩm định trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh

phê duyệt, Sở Công Thương đề nghị các đơn vị nghiên cứu và tham gia ý kiến góp

ý bằng văn bản gửi về Sở Công Thương trước ngày 11/3/2022 (đồng thời gửi file

mềm qua địa chỉ Email: qlcn.sct.hanam@gmail.com).

Sở Công Thương rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các đ/c PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Dũng

		2022-02-28T11:07:36+0700

		2022-02-28T11:22:28+0700

		2022-02-28T11:22:28+0700

		2022-02-28T11:22:28+0700